
Zarządzenie nr 39/2010 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 21 października 2010 roku 

 

 

w sprawie pełnomocnika Wójta Gminy Brojce do spraw wyborów 

 

     Na podstawie art.23 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z  2003 r. Nr 159, poz.1547 z 

późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Na czas wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 

roku zawieszam Panią Lilię Przybysławską w pełnieniu funkcji urzędnika wyborczego 

w związku z kandydowaniem do rady powiatu. 

 

§ 2. Ustanawiam Pana Zbigniewa Zaborowskiego pełnomocnikiem do spraw 

wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku oraz  

upoważniam do wykonywania zadań związanych z wyborami do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw oraz bezpośrednich wyborów wójta zarządzonych 

na dzień 21 listopada 2010 roku. 

 

§ 4. Pełnomocnictwo zostaje udzielone do dnia zakończenia wyborów 

samorządowych. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Brojcach. 


